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„Błogosławieni 
ubodzy w duchu, 
albowiem do nich 
należy królestwo 

niebieskie.”
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Na początek …

IV Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym
11 listopada 2012 r.
„Pokój dla Egiptu”

Nie bądź obojętny. Twoja pomoc ma wartość większą 
niż myślisz. Wyślij SMS o treści RATUJE pod nr 72405 

(koszt 2 zł + VAT, brutto 2,46 zł)

Jezus powiedział: "Jeżeli Mnie prześladowali, to i was 
prześladować będą" (J 15,20) 

Więcej informacji na stronie: www.pkwp.pl 

Konferencja  Episkopatu  Polski  podczas  346. 
Zebrania  Plenarnego  na  Jasnej  Górze  w  dniu  27 
listopada  2008  r.  podjęła  decyzję,  aby  każda  druga 
niedziela  listopada  była  w  Kościele  w  Polsce  Dniem 
Solidarności  z  Kościołem  Prześladowanym. 
Organizatorem  tego  dnia  jest  Stowarzyszenie  Pomoc 
Kościołowi w Potrzebie. W tym roku Dzień Solidarności 
z  Kościołem  Prześladowanym  przypada  11  listopada 
a naszą solidarnością otoczymy w szczególności Kościół 
w Egipcie. W Polsce gościć będzie Ks. bp Kyrillos Karma 
William  Samaan  z  Egiptu.  Ten  dzień  jest  przede 
wszystkim  dniem modlitwy  za  chrześcijan  w  Egipcie. 
Jak  również  ma  uwrażliwić  Polaków  na  problem 
wolności religijnej, jako jednego z podstawowych praw 
człowieka,  a  także  ukazać  obecną  trudną  sytuację 
chrześcijan  w  świecie,  w  której  spotykają  się  oni 
z dyskryminacją prawną i społeczną, jak i z krwawym 
prześladowaniem.

http://www.pkwp.pl/


EWANGELIA
32 NIEDZIELA ZWYKŁA

Mk 12, 38-44

Jezus nauczając mówił do zgromadzonych: "Strzeżcie się uczonych w Piśmie. Z upodobaniem 
chodzą oni w powłóczystych szatach, lubią pozdrowienia na rynku, pierwsze krzesła w synagogach 
i zaszczytne miejsce na ucztach. Objadają domy wdów i dla pozoru odprawiają długie modlitwy. Ci 
tym surowszy dostaną wyrok". Potem usiadł naprzeciw skarbony i przypatrywał się, jak tłum wrzucał 
drobne pieniądze do skarbony. Wielu bogatych wrzucało wiele.  Przyszła też jedna uboga wdowa 
i  wrzuciła  dwa  pieniążki,  czyli  jeden  grosz.  Wtedy  przywołał  swoich  uczniów  i  rzekł  do  nich: 
"Zaprawdę powiadam wam: Ta uboga wdowa wrzuciła  najwięcej  ze wszystkich,  którzy  kładli  do 
skarbony. Wszyscy bowiem wrzucali z tego, co im zbywało; ona zaś ze swego niedostatku wrzuciła 
wszystko, co miała, całe swe utrzymanie".

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

1. 32 Niedziela Zwykła. Dziś przypada 94. rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę. Msze 
św. o godz. 7:00, 9:00, 9:00 w dolnym kościele, 10:30, 10:30 w dolnym kościele,  12:00 i 17:00 
uroczysta Msza św. w intencji Ojczyzny i naszego Miasta (nie ma Mszy św. o godz. 18:00).

2. Dziś przeżywamy IV Dzień Solidarności  z Kościołem Prześladowanym, w związku z tym po 
każdej  Mszy  św.  odbędzie  się  zbiórka  do  puszek  na  rzecz  kościołów  w potrzebie.  W tym roku 
w sposób szczególny wspieramy Egipt.

3. Do nabycia prasa katolicka, tygodniki: Idziemy, Niedziela, Gość Niedzielny, Nasza Rodzina.

4. W poniedziałek 12 listopada wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika.

5. We wtorek  13  listopada  wspomnienie  św.  Benedykta,  Jana,  Mateusza,  Izaaka  i  Krystyna, 
pierwszych męczenników Polski.

6. W środę 14 listopada o godz. 18:00 modlitwy do Matki Bożej Pocieszenia, a po nich Msza św. 
zbiorowa.

7. W piątek  16  listopada  wspomnienie  NMP Ostrobramskiej,  Matki  Miłosierdzia.  W tym dniu 
o godz. 17:30 będą czytane roczne wypominki zakończone Mszą św. za naszych bliskich zmarłych.

8. W sobotę 17 listopada wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy.

9. W niedzielę 18 listopada o godz. 15:30 spotkanie dla rodziców i dzieci przygotowujących się do 
I Komunii św. Najpierw odbędzie się konferencja, a potem Msza św.

10. W środę 21 listopada o godz. 18:00 młodzież z I klas szkoły średniej przyjmie sakrament 
bierzmowania,  którego  udzieli  Ks.  Bp  Kazimierz  Romaniuk.  Polecamy  ich  modlitwie  wszystkich 
parafian. W związku z tym zapraszamy kandydatów do bierzmowania na spotkanie przygotowujące 
na tą uroczystość w niedzielę 18 listopada o godz. 19:00 w kościele górnym.

11. Są wolne intencje na Msze św. w listopadzie i grudniu.

12. Na I półrocze 2013 r. przyjmujemy intencje mszalne w kancelarii parafialnej od poniedziałku 
do piątku, w godz. 16:00 – 17:50.
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13. We wtorek 13 listopada, o godz. 18:30 w domu parafialnym (szkoła prywatna), odbędzie się 
spotkanie modlitewno-organizacyjne dla osób wyjeżdżających na Taize do Rzymu.

14. W niedzielę 18 listopada Msza św. o godz. 12:00 będzie odprawiana w języku łacińskim.

15. W niedzielę  25 listopada o godz.  19:00 w kaplicy  Matki  Bożej  odbędzie  się  spotkanie  dla 
kandydatów do bierzmowania, którzy w tym roku rozpoczęli swoje przygotowania.

Narodowe Święto Niepodległości NIEDZIELA, 11 LISTOPADA 2012 R. GODZ. 17.00 BURMISTRZ MIASTA SULEJÓWEK ZAPRASZA NA UROCZYSTE OBCHODY 94. ROCZNICY ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI
NIEDZIELA, 11 LISTOPADA 2012 R. Kościół p. w. Maryi Matki Kościoła, ul. Żeromskiego 18 17.00 Msza św.  w intencji  Ojczyzny i  Miasta z  udziałem Orkiestry Wojskowej  z  Warszawy oraz pocztów sztandarowych, mieszkańców 17.50 Koncert Orkiestry Wojskowej z Warszawy z udziałem solistów 18.40 Przemarsz paradny na Skwer Niepodległości z udziałem Orkiestry Wojskowej, Kompanii Honorowej 1 Warszawskiej Brygady Pancernej, pocztów sztandarowych, gości i mieszkańców Sulejówka Skwer Niepodległości, u zbiegu al. Piłsudskiego i ul. Paderewskiego 19.00 Apel przed Kopcem Współtwórców Niepodległej i Pomnikiem Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego - Hymn Państwowy i Hejnał Sulejówka - wystąpienia okolicznościowe - Apel Pamięci z salwą honorową - składanie kwiatów 
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INICJATYWY WZBOGACAJĄCE PROGRAM UROCZYSTOŚCI W SULEJÓWKU:
SOBOTA, 10 LISTOPADA 2012 R. Dworek Milusin - ul. Oleandrów 5, Muzeum Józefa Piłsudskiego 10.00-19.00  (od  5–25 listopada)  WYSTAWA „Co pamięta  Milusin?”  ukazująca atmosferę  i  codzienne życie w latach 1921-1926, gdy zamieszkali w nim Aleksandra i Józef Piłsudscy wraz z córkami Wandą i Jadwigą. Od  28 listopada wystawa czynna w godz.10.00-16.00. więcej info na: www.muzeumpilsudski.pl 19.00 „Spotkanie z pieśnią”- śpiewanie przy ognisku polskich pieśni legionowych i narodowych Dom Restauracyjny „U Dziadka”, ul. Paderewskiego 57 12.00-20.00 Wystawa pamiątek związanych z ideą Niepodległości Wystawa zorganizowana ze zbiorów mieszkańca Sulejówka Włodzimierza Soszyńskiego* 

NIEDZIELA, 11 LISTOPADA 2012 R. Willa Bzów - ul. Paderewskiego 94 10.00-19.00 Wystawa „Koncepcja Muzeum Józefa Piłsudskiego” I publiczna prezentacja koncepcji i projektu kompleksu muzealno-edukacyjnego w Sulejówku. Wystawa czynna do 25 listopada w godz. 10.00-19.00 Dom Restauracyjny „U Dziadka”, ul. Paderewskiego 57 11.00-19.00 Wystawa pamiątek związanych z ideą Niepodległości Wystawa zorganizowana ze zbiorów mieszkańca Sulejówka Włodzimierza Soszyńskiego* 
*  wystawa  zorganizowana  pod  patronatem  Burmistrza  Miasta  Sulejówek  oraz  Stowarzyszenia  „Forum  Gospodarcze” w Sulejówku.  Sponsorami wystawy są: W.  Soszyński,  Restauracja „U Dziadka”  oraz Stowarzyszenie  „Forum Gospodarcze”  w Sulejówku 
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